o povinnostech Zhotovitele ohledně budoucích výdajů a o veškerých finančních prostředcích 
Zhotovitele týkajících se plnění této Smlouvy. 

4. CENA 

4.1 Strany se dohodly, že celková cena, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za provedení Díla, činí 
322 700 Kč (slovy: třistadvacetdvatisícsedmset korun českých) bez DPH, („Cena"). Cena 
nezahrnuje daň z přidané hodnoty, tato daň bude připočtena a zaplacena ve výši dle právních 
předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění. 

4.2 Cena Díla dle Článku 4.1 této Smlouvy je mezi Stranami výslovně sjednávána jako nejvyšší

[...]

Objednatelem a Zhotovitelem dne 22.02.2016 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 

1. Článek 4.1 smlouvy je vzhledem k dohodě mezi ČVUT a společností Intergram, se kterou souhlasí i VŠE 
nahrazen textem: 

4.1 Strany se dohodly, že celková cena, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za provedení Díla, 
činí 304 500 Kč (slovy: třistačtyřitisícepětset korun českých) bez DPH, („Cena"). Cena 
nezahrnuje daň z přidané hodnoty, tato daň bude připočtena a zaplacena ve výši dle právních 
předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění. 

2. Příloha č. 5 - Platební kalendář Smlouvy (ve znění dodatku 1) je nahrazena následující přílohou: